新 臨 技 発 第 223 号
   平成 24 年 2 月 15 日

会 員 各位

                                        （社）新潟県臨床検査技師会
                                             会長  松田 和博

平成 23 年度第 2 回通常総会・中越支部総会並びに講演会について（ご案内）

謹啓 余寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
 さて、当技師会では下記の通り、平成 23 年度第 2 回通常総会を開催致します。

この度は、中越支部研修会・総会と同時に実施いたします。
  つきましては、年度末で大変ご多忙とは存じますが是非ご参加くださいますようご案内申

しあげます。

記

１． 日  時 平成 24 年 3 月 10 日（土）13:45～16:45（受付 13:15 より）
２．場  所 パストラル長岡

長岡市今朝白 2 丁目 7 番 25 号
 ３．内  容 1）中越支部講演会

講演Ⅰ「ＰＣのウイルスについて」    13：45～14：15
講師 （株）ＢＳＮアイネット
講演Ⅱ「臨床検査技師のセカンドライフ」 14：30～15：30
講師 北里保健衛生専門学院 富永 一郎

        2）中越支部総会               15：45～16：15
        3）平成 23 年度第 2 回通常総会        16：15～16：45